
Nation Name DAY 1 DAY 2 Total TOTAL
Place

Команда Фамилия, имя Сумма 
очкков СУММА Место

MEN
Shedrin Sergey 598 598 1196
Sergienko Oleg 594 595 1189
Belitskiy Alexey 596 591 1187

Tijan Željko 594 597 1191
Lazić Ivan 590 593 1183
Špoler Zoran 587 583 1170

Christoffel Pascal 594 593 1187
Carlot Didier 588 589 1177
Brulet Jean-Michel 581 590 1171

Dr. Gombos   László 587 588 1175
Dr. Lénárt  A´gota 585 587 1172
Mátrai István 559 565 1124

Blumtitt Karl-Heinz 594 597 1191
Krebs Bernd 579 584 1163
Wilke Martin 565 552 1117

CRO 2

FRA 3

Bothfeld (GER) Quest

HUN 43471

1

3544

3535

3471

RUS
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3572

1 старт 2 старт



Points Points Total Points Points Total

Место Фамилия, имя Команда Стартовый 
номер

Сумма 
очкков Финал Сумма с 

финалом

1 Shedrin Sergey RUS 56 300 298 598 299 299 598 1196 99 1295
2 Korbař Bohumil CZE 20 299 298 597 299 298 597 1194 99 1293
3 Tijan Željko CRO 7 296 298 594 299 298 597 1191 62 98 1289
4 Sergienko Oleg RUS 57 296 298 594 297 298 595 1189 99 1288
5 Wohlgensinger Peter SUI 44 295 298 593 298 300 598 1191 64 96 1287
6 Christoffel Pascal FRA 27 297 297 594 299 294 593 1187 61 99 1286
7 Belitskiy Alexey RUS 47 300 296 596 295 296 591 1187 59 99 1286
8 Lazić Ivan CRO 8 296 294 590 299 294 593 1183 1183
9 Carlot Didier FRA 25 294 294 588 293 296 589 1177 1177

10 Dr. Gombos   László HUN 37 290 297 587 294 294 588 1175 1175
11 Dr. Lénárt  A´gota HUN 38 289 296 585 292 295 587 1172 1172
12 Brulet Jean-Michel FRA 26 298 283 581 294 296 590 1171 52 1171
13 Ilin Leonid RUS 48 290 295 585 296 290 586 1171 31 1171
14 Špoler Zoran CRO 9 295 292 587 291 292 583 1170 1170
15 Marýnissen  Richard NED 40 287 287 574 285 286 571 1145 1145
16 Hafen Thomas SUI 45 280 284 564 281 284 565 1129 1129
17 Mátrai István HUN 36 278 281 559 283 282 565 1124 1124
18 Lhotský Dalibor CZE 22 191 0 191 0 0 0 191 191

Points Points Total Points Points Total

Место Фамилия, имя Команда Стартовый 
номер

Сумма 
очкков

1 Lapin Viktor RUS 63 273 289 562 292 283 575 1137 34
2 von Donop Harald GER 32 282 286 568 282 287 569 1137 29
3 Budishevcki Anatoliy RUS 67 253 260 513 264 280 544 1057
4 Achiel Louis BEL 1 261 274 535 258 261 519 1054

Points Points Total Points Points Total

Место Фамилия, имя Команда Стартовый 
номер

Сумма 
очкков

1 Blumtitt Karl-Heinz GER 33 298 296 594 299 298 597 1191
2 Solodovnikov Denis RUS 72 296 296 592 292 297 589 1181
3 Kurochkin Mikhail RUS 49 292 293 585 293 297 590 1175
4 Chernenko Svetlana RUS 51 292 295 587 293 292 585 1172
5 Palekhova Elisaveta RUS 66 287 294 581 290 293 583 1164
6 Krebs Bernd GER 30 290 289 579 293 291 584 1163
7 Bronnikov Aleksander RUS 93 286 296 582 285 278 563 1145
8 Tertychny Andrey RUS 71 286 289 575 281 286 567 1142
9 Koslova Tatiana RUS 68 281 281 562 291 284 575 1137

10 Pavlenko Andrey RUS 73 283 287 570 283 283 566 1136
11 Aleksandrova Ekaterin RUS 75 286 277 563 288 282 570 1133
12 Kabanov Oleg RUS 70 280 281 561 287 284 571 1132
13 Chikisheva Elena RUS 52 272 277 549 286 286 572 1121
14 Wilke Martin GER 34 285 280 565 275 277 552 1117
15 Kurenkov Alexander RUS 76 285 272 557 270 286 556 1113

2 nd European Championship Crossbow Field (Indoor) 2005
2 й Чемпионат Европы по стрельбе из арбалета в помещении

 г. Москва, 11-13 ноября 2005 г.,

Name Nation Start number
DAY 1 DAY 2

TOTAL

1 старт 2 старт

RESULTS SENIORS

FINAL. RESULTS MEN 

DAY 1 DAY 2
TOTAL

12.11.2005 13.11.2005

Place Final TOTAL

1 старт 2 старт

Place Name Nation Start number

1 старт 2 старт

RESULTS QUEST

Place Name Nation Start number
DAY 1 DAY 2

TOTAL

10

10

10



Nation Nation DAY 1 DAY 2 TOTAL TOTAL Place

Команда Команда 2 старт СУММА СУММА Место

WOMEN

Pereglin  Branka 595 595 1190
Krivanek Nikolina 591 595 1186
Komar Sanja 592 592 1184

Mantsurova Linda 595 594 1189
Klimova Olga 590 596 1186
Korolenko Elena 593 592 1185

JUNIORS

Bosanac Milena 595 597 1192
Pereglin Domagoj 596 591 1187
Odlešić Tihana 593 593 1186

Vershinin Ivan 585 585 1170
Blinov llya 581 585 1166
Vinogradov Ivan 584 577 1161
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Points Points Total Points Points Total

Место Фамилия, имя Команда Стартовый 
номер

Сумма 
очкков Финал Сумма с 

финалом

1 Pereglin  Branka CRO 4 297 298 595 297 298 595 1190 100 1290
2 Mantsurova Linda RUS 58 299 296 595 295 299 594 1189 98 1287
3 Komar Sanja CRO 5 297 295 592 297 295 592 1184 100 1284 10,10,10,10,10,10,10,10

4 Krivanek Nikolina CRO 6 296 295 591 297 298 595 1186 56 98 1284 10,10,10,10,10,10,10,9

5 Korolenko Elena RUS 50 298 295 593 298 294 592 1185 99 1284 10,10,10,10,10,10,9

6 Klimova Olga RUS 77 297 293 590 297 299 596 1186 60 97 1283
7 Lebault Melanie FRA 28 295 292 587 298 293 591 1178 98 1276
8 Kotukhova Tamara RUS 59 297 290 587 295 295 590 1177 97 1274
9 Kaszonyiová Aja CZE 19 291 285 576 284 294 578 1154 1154

Points Points Total Points Points Total

Место Фамилия, имя Команда Стартовый 
номер

Сумма 
очкков Финал Сумма с 

финалом

1 Bosanac Milena CRO 12 298 297 595 297 300 597 1192 98 1290
2 Pereglin Domagoj CRO 10 298 298 596 298 293 591 1187 99 1286
3 Odlešić Tihana CRO 11 294 299 593 296 297 593 1186 99 1285
4 Blinov llya RUS 60 288 293 581 291 294 585 1166 99 1265
5 Vershinin Ivan RUS 62 295 290 585 290 295 585 1170 94 1264
6 Vinogradov Ivan RUS 61 295 289 584 285 292 577 1161 99 1260
7 Karpukhina Anna RUS 64 289 289 578 287 286 573 1151 94 1245

1 старт 2 старт

2 nd European Championship Crossbow Field (Indoor) 2005
2 й Чемпионат Европы по стрельбе из арбалета в помещении

 г. Москва, 11-13 ноября 2005 г.,

TOTAL

12.11.2005 13.11.2005

TOTALNation Start number

1 старт

FINAL. RESULTS JUNIORS 

2 старт

DAY 1 DAY 2
FinalName

FINAL. RESULTS WOMEN 

12.11.2005 13.11.2005

DAY 1 DAY 2
TOTAL Final TOTAL

Place

Place Name Nation Start number

10

10


